
   ZARZĄDZENIE   Nr: 0151/ 441 /08
Burmistrza  Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia  23 września  2008 r.
 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

 w Bystrzycy Kłodzkiej

  

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze   zmianami[1]) oraz Uchwały Nr XIX/ 141/ 07 Rady Miejskiej w 
Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 14grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008  
-  zarządzam,  co  następuje:
 

 

§ 1.
 

Udzielam krótkoterminowej pożyczki w kwocie 87.500 zł (osiemdziesiąt siedem tysięcy  pięćset 

złotych) dla  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  z  przeznaczeniem 

przejściowe  sfinansowanie  wydatków  związanych  z  realizacją  mikroprojektu  nr 

Pl.3.22/3.3.02/08.00219 z Funduszu Mikroprojektów w Euroregionie  Glacensis   pn.,,  Muzyczne 

spotkania  sąsiadów”  realizowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Współpracy 

Transgranicznej  RCZ-  RP  2007-2013-  dofinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 

Regionalnego. 

§ 2.

Pożyczka zostaje udzielona na okres od dnia 24 września 2008 do 29 grudnia 2008 roku. 

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.  
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327.

 


